
OBJEDNÁVKA KOMENTOVANÉ PROHLÍDKY ZOO CHLEBY 

Název MŠ, ZŠ nebo jiné instituce, či skupiny (včetně města, není-li součástí názvu): 

Věková kategorie skupiny nebo školní třída: 

Předpokládaný počet účastníků: 

doprovod:

Od:

 Jméno:   

Telefon:  Email: 

Poznámky nebo dotazy: 

Máte-li zájem o oběd, svačinu nebo jiné konkrétní občerstvení v zoo, volejte 721 628 125 (paní 
Svatková) nebo svůj požadavek napište do následujícího pole. Lektorka váš požadavek předá a 
následně se vám ozve pracovnice občerstvení, aby s vámi domluvila podrobnosti. 

Prosíme přijíždějte na domluvené prohlídky včas, nejlépe s mírným předstihem - přijedete-li 
později, musí následující skupina zbytečně čekat!!! Není-li ochotná počkat, zkracujete si vaší 
komentovanou prohlídku o dobu zpoždění. 

Pokud plánujete např. svačinu před, či po prohlídce, uvádějte ze stejného důvodu, jen čas začátku 
vlastní komentované prohlídky - na svačinu si plánujte extra čas. Prohlídka nemůže začínat 
půlhodinovou svačinou - blokuje to následný program jak škol, či školek, tak zaměstnanců. 

Děkujeme za pochopení 
ZOO Chleby o.p.s. 

Termín:

hod. min.

Uložte tento soubor a odešlete na lektor@zoochleby.cz

Kontaktní údaje:

Předběžná cena, včetně vstupného (změní se podle skutečného počtu):

dětí: dospelych (nad 18 let):


	Email: 
	nazev: 
	vek: 
	jmeno: 
	poznamka: 
	obcerstveni: 
	hodin: [09]
	minut: [00]
	termin: 
	FR_00000_CALENDARBUTTON_termin: 
	FR_00000_Calendar: 
	CalendarHead: dddd, dd. mmmm yyyy
	CalendarMonth: [6]
	CalendarYear: 2017
	CalendarFrame: 
	Úterý: 
	Pátek: 
	Sobota: 
	Day_1: 
	Day_2: 
	Day_3: 
	Day_4: 
	Day_5: 
	Day_6: 
	Day_7: 
	Day_8: 
	Day_9: 
	Day_10: 
	Day_11: 
	Day_12: 
	Day_13: 
	Day_14: 
	Day_15: 
	Day_16: 
	Day_17: 
	Day_18: 
	Day_19: 
	Day_20: 
	Day_21: 
	Day_22: 
	Day_23: 
	Day_24: 
	Day_25: 
	Day_26: 
	Day_27: 
	Day_28: 
	Day_29: 
	Day_30: 
	Day_31: 

	FR_00000_Calendar: 
	Neděle: 
	Pondělí: 
	Středa: 
	Čtvrtek: 

	Telefon: 
	cena: 0
	pocet_dospelych: 
	pocet_deti: 
	doprovod: 


